

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานอำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 ตอน
 พญาเย็น - นครราชสีมา ที่กม.108+600 (ด้านขวาทาง) ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 จ้างก่อสร้างงานอำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 ตอน พญาเย็น -
 นครราชสีมา ที่กม.108+600 (ด้านขวาทาง) ผลผลิต 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,926,709.12 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานอำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองหมายเลข 6
 ตอนควบคุม 0300 ตอน พญาเย็น - นครราชสีมา ที่กม.108+600 (ด้านขวาทาง) ผลผลิต 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 9,925,906.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกลักษณ์ แสนหุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 อภิญา เข้มบริบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วงศ์วิศ ตันวัชรปรางค์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 อรรถพล พระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

เอกลักษณ์ แสนหุม

18 สิงหาคม 2569 13:19:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานอำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 ตอน พญาเย็น - นครราชสีมา ที่กม.108+600 (ด้านขวาทาง) ผลผลิต 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 CLEARING AND GRUBBING 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	43,000.000	3.89	167,270.00	1.3353	5.19	223,355.63
2	1.2.1 EARTH EXCAVATION 1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	18,000.000	48.53	873,540.00	1.3353	64.80	1,166,437.96
3	1.3.1 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,110.000	163.85	181,873.50	1.3353	218.78	242,855.68
4	1.3.2 EARTH EMBANKMENT FROM EXCAVATION 2. งานรองพื้นและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	5,400.000	105.13	567,702.00	1.3353	140.38	758,052.48

เอกสิทธิ์ แสนชุม

18 สิงหาคม 2569 13:19:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานอำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 ตอน พญาเย็น - นครราชสีมา ที่กม.108+600 (ด้านขวาทาง) ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))							
	5.1.1.1 HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE	ลบ.ม.	6.000	3,540.82	21,244.92	1.3353	4,728.05	28,368.34
10	6. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	333.000	284.58	94,765.14	1.3353	379.99	126,539.89
รวมราคากลาง								9,925,906.75

เอกสิทธิ์ แสนทุม

18 สิงหาคม 2569 13:19:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานอำนาจความเสถียรและปลอดภัย ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 ตอน พญาเย็น - นครราชสีมา ที่กม.108+600 (ด้านขวาทาง) ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

เอกลักษณ์ แสนห่ม
(เอกลักษณ์ แสนห่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิญญา เพิ่มบริบูรณ์
(อภิญญา เพิ่มบริบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วงศ์วิธิต์ ตันวัชรปรางค์
(วงศ์วิธิต์ ตันวัชรปรางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล พระโคตร
(อรรถพล พระโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปองปรี รุ่งรังษี
(ปองปรี รุ่งรังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ

A4	เลขที่โครงการ	69089326750
A5	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานอำนวยความสะดวกและ ปลอดภัย ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 ตอน พญาเย็น - นครราชสีมา ที่กม.108+600 (ด้าน ขวาทาง) ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ

☒ จัดทำ

☐ ไม่จัดทำ

	รายการ	ไฟล์แนบ
1	* ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01)	1562777_01.pdf (63.74 KB) ☒
2	* แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม	1562777_02.pdf (242.39 KB) ☒

เอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

1	* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
2	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร	9,926,709.12 บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

	รายการพิจารณา	ข้อมูล	สถานะ
รายการพิจารณาที่ 1		9,925,906.75	คำนวณราคากลางเรียบร้อยแล้ว
1.1	* จ้างก่อสร้างงานอำนวยความสะดวกและปลอดภัย ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 ตอน พญาเย็น - นครราชสีมา ที่กม.108+600 (ด้านขวาทาง) ผลผลิต 1 แห่ง		☒

ราคากลาง

C1	* วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่	18/08/2569	ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (ววตตปปปป)
C2	เป็นเงิน	9,925,906.75	บาท

หมายเหตุ

รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล
อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ " , ' , # , \$, & , / , \ , ; , : , ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ยกเลิกรายการข้อมูล

บันทึก

ตรวจสอบเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

กลับสู่หน้าหลัก